ตามท่ี กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒ ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอื่นๆ จ านวน ๘ รายการ 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วัสดุอื่นๆ จ านวน ๘ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านพอเพียง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๒,๒๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง     
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

วินัย รัชบุตร  

(นายวินัย รัชบุตร) 
ผู้อ านวยการแขวงทางหลวงอุบลราชธานีที่ ๒